Estado do Rio de Janeiro

Pref. Minic.
Uni dade Cestora
Data Inicia
Dat a Fi na

Dat a Enpenho
01. 09. 2021
2021/ 000767
2021/ 000768
2021/ 000772
2021/ 000744
2021/ 000745
2021/ 000746
2021/ 000747
2021/ 000748
2021/ 000749
2021/ 000750
2021/ 000751
2021/ 000752
2021/ 000753
2021/ 000754
2021/ 000755
2021/ 000756
2021/ 000757
2021/ 000758
2021/ 000759
2021/ 000760
2021/ 000761
2021/ 000762
2021/ 000763
2021/ 000764
2021/ 000765
2021/ 000766

de Em sséo
de Em sséo

1711
1742
1458
1697
1688
1697
1698
1691
1693
1692
1692
1692
1692
1690
1690
1696
1695
1694
1687
1689
1686
1741
1702
1692
1699
1700

Desp. P. Conpra

3039
3039
3085
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3040
3037
3038
3038

de Sao Sebastiao do Alto

Ano

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Enpenhos Enitidos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL
01.09. 2021
30. 09. 2021

Cr edor

2350
2350
3298

N NN NN DN DN DN DN DNDNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDN

ACRENI R VI EI RA CARDCSO
ACRENI R VI EI RA CARDCSO
AGRI MAQ COVERCI O E SERVI QO DE VALAO DO

WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE QLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS

Total do Dia

14 de Dezenbro de 2021

367.

Val or

099, 50
934, 41

. 250, 00
. 444,80
. 045, 60
. 336, 86
. 919, 09
243.
34
46.
20.
25.
11.
31.
39.
25.
20.
31.
42.
137.
50.

361,74
835,79
187, 56
898, 98
425, 80
132, 64
424, 23
576, 65
635, 59
917, 04
100, 00
068, 55
552, 57
226, 17
915, 45

. 769,41
. 669, 36
. 115, 87
. 385,70
. 229, 36

Cat .

B R R R R R R R R R R R R R R R R R PR R R R R B B BB

Fol ha: 1

bj et o da Despesa

QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS

02. 09. 2021
2021/ 000769
2021/ 000775
2021/ 000774
2021/ 000773
2021/ 000770
2021/ 000771

1564
1613
1613
1613
1458
1468

2248
3092
3091
3093
3008
3008

2021
2021
2021
2021
2021
2021

3332
3246
3674
2716
3919
3919

BEAR S STONE CONSTRUTCRA LTDA - ME
| PAMC
PREV - SAO FI DELI S
PREV TRAJANO
TRI VALE ADM NI STRACAO LTDA
TRI VALE ADM NI STRACAO LTDA
Total do Dia

42.

730, 57
705, 38
318, 25
611, 49

. 000, 00
. 935, 90
. 301, 59

B R R R R e

OBRAS / REFORMA

QUTROS

QUTROS

QUTROS

AQUI SI GEO DE COVBUSTI VE
AQUI SI GEO DE COVBUSTI VE

03. 09. 2021
2021/ 000776

1599

3095

2021

2512

SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL

. 527, 27
. 527, 27

QUTROS

08. 09. 2021
2021/ 000777
2021/ 000778

FORNECI MENTO DE ENERG A
SERVI COS DE | NFORVATI CA

13.09. 2021
2021/ 000779

1760

3120

2021

1716

QUTROS

14.09. 2021
2021/ 000780
2021/ 000783
2021/ 000786
2021/ 000782
2021/ 000784
2021/ 000781
2021/ 000785

1353
1351
1357
1351
1351
1353
1351

799
799
3142
799
799
799
799

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4103
4103
3350
3132
3132
3934
3934

Total do Dia

AMPLA

EDUARDO MORAES LI NO
Total do Dia

CREA-RJ - CONSELHO REG ONAL ENG. ARQ
Total do Dia

BRANDAL SUPERM E COM NATERI AI'S DE CON

BRANDAL SUPERM E COM MATERI Al S DE CON
CANAA DE CARMO DI STRI BUI DORA LTDA
COMERCI O DE GENERCS ALIMENTICI OGS VIEIR
COMERCI O DE GENERCS ALIMENTICI OGS VIEIR
R O ALMADA COVERCI O DE ALl MENTOS
R O ALMADA COVERCI O DE ALl MENTOS

17.
14

. 283, 30

229, 50
256, 50
098, 20
604, 19

. 203, 25

173,78

A e =

AQUI S| GAO DE GENEROS AL
AQUI S| GAO DE GENEROS AL
MATERI AL DE EXPEDI ENTE
AQUI S| GAO DE GENEROS AL
AQUI S| GAO DE GENEROS AL
AQUI S| GAO DE GENEROS AL
AQUI S| GAO DE GENEROS AL



Estado do Rio de Janeiro
Pref. Minic. de Sao Sebastiao do Alto

Uni dade Cestora

Data I nicial de Em ssao

Dat a Final de Em ssao

Dat a Enpenho
14.09. 2021

Desp. P. Conpra

Enpenhos Emitidos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL
01.09. 2021
30. 09. 2021

Total do Dia :

14 de Dezenbro de 2021

Val or

Cat .

Fol ha: 2

bj et o da Despesa

15. 09. 2021
2021/ 000801
2021/ 000791
2021/ 000800
2021/ 000803
2021/ 000802
2021/ 000789
2021/ 000797
2021/ 000796
2021/ 000793
2021/ 000798
2021/ 000799
2021/ 000788
2021/ 000792
2021/ 000794
2021/ 000795
2021/ 000787
2021/ 000790

1340
1340
1517
1340
1340
1340
1760
1589
1340
1443
1517
1340
1340
1340
1340
1340
1340

2599
2617
2599
2599
2599
2617
3151
1802
2617
3160
2599
2773
2617
2617
2617
2773
2617

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4177
3350
3350
3350
4176
65
141
3995
4172
3881
4178
4171
4171
4174
4173
3192
3192

ANDERSON SOARES DE SOUZA MEI
CANAA DE CARMO DI STRI BUI DORA LTDA
CANAA DE CARMO DI STRI BUI DORA LTDA
CANAA DE CARMO DI STRI BUI DORA LTDA
CMK AUTOMAGAO COVERCI AL EI RELI EPP
DE ROBERTI COM SERVI GOS El RELI
DETRAN
DVR COVERCI O DE PNEUS LTDA ME
EDERSON CUNHA DE SOUZA COVERCI O DE | NF
EMPRESA BRASI LEI RA DE CORREI OS E TELEG
HKA TECNOLOG A DO BRASI L EI RELI - EPP
QUALI TY ATACADO El RELI
QUALI TY ATACADO El RELI
RN BALTAZAR COVERCI O DE | NFORMATI CA- ME
SDK COMERCI O DE SUPRI MENTOS PARA | NFOR
VOGAS MAGAZI NE LTDA - ME
VOGAS MAGAZI NE LTDA - ME

Total do Dia :

149.

10.
. 000, 00

. 787, 96
. 887, 58
40.

305, 00
240, 00
237,00
346, 82

93,72
947, 60
607, 28
000, 00

522, 60

. 419, 00
. 263,78
. 981, 27
. 696, 20

610, 80

. 946, 61

I = T = T = T = T = T S e e e e e S

MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
QUTRCS

QUTRCS

I NFORNMATI CA
EXPEDI ENTE
I NFORNMATI CA
I NFORNMATI CA
I NFORNMATI CA
EXPEDI ENTE

MATERI AL DE EXPEDI ENTE
SERVI CO DE POSTAGEM

MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL
MATERI AL

RREARRAR

I NFORVATI CA
EXPEDI ENTE
EXPEDI ENTE
EXPEDI ENTE
EXPEDI ENTE
EXPEDI ENTE
EXPEDI ENTE

16. 09. 2021
2021/ 000811
2021/ 000807
2021/ 000804
2021/ 000805
2021/ 000806
2021/ 000812
2021/ 000813
2021/ 000808
2021/ 000809
2021/ 000810

1711
1795
1773
1654
1655
1652
1730
1692
1699
1700

3177
2282
3166
3168
3167
3164
3165
3173
3170
3170

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2350
4155
15
166
166
1614
1614

ACRENI R VI EI RA CARDCSO

BRASI DAS EI RELI

F.GT.S

INSS - | NSTI TUTO NACI ONAL SEG SOCI AL

INSS - | NSTI TUTO NACI ONAL SEG SOCI AL

PREV- ALTO

PREV- ALTO

WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS

WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS

WAGNER DE OLI VEI RA BRANDAO E QUTROS
Total do Dia :

775,74

. 912,15
. 222,07
112.
20.
43.
62.
. 383, 43
. 043, 25

996, 21
274,75
360, 20
758,79

216,70

. 943, 29

= = T e T = = T = T =S

QUTROS

AQUI SI GEO DE EQUI PAVENT

QUTROS

OBRI GAGCES PATRONAI S (|
OBRI GAGCES PATRONAI S (|
OBRI GAGCES PATRONAI S (P
OBRI GAGCES PATRONAI S (P

QUTROS
QUTROS
QUTROS

20.09. 2021
2021/ 000816
2021/ 000824
2021/ 000825
2021/ 000815
2021/ 000817
2021/ 000818
2021/ 000819
2021/ 000820
2021/ 000814

1760
1340
1340
1458
1669
1669
1669
1669
1599

297

3195
3195
3196
3205
3206
3207
3208
3204

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

3298
3085
3363
1716
29
29
29
29
3127

AGRI MAQ COMERCI O E SERVI GO DE VALAO DO

CASSI O CLEY MARTI NS BATI STA ME

COVERCI O DO GAS VALONENSE LTDA

CREA-RJ - CONSELHO REG ONAL ENG ARQ

PASEP

PASEP

PASEP

PASEP

SECRETARI A DA RECEI TA FEDERAL DO BRAS
Total do Dia :

. 834,00

325,00

. 425,00

233,94
61, 58

. 342,18

7,91
797,42

. 912,00
. 939, 03

N I S e N T

QUTROS
QUTROS

AQUI SI GAO DE GAS

QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS
QUTROS

21.09. 2021
2021/ 000821
2021/ 000822
2021/ 000823

1669
1669
1716

3233
3234
3235

2021
2021
2021

PASEP
PASEP
PASEP
Total do Dia :

. 365, 99
. 598, 36
. 903, 49
. 867, 84

23.09. 2021
2021/ 000826
2021/ 000827

1591
1560

3244
2458

2021
2021

163
1452

BANCO | TAU
RI CON GEOLOGI A E CONSTRUGAO CI VI L LTDA

. 747,12
. 702,78

QUTROS

OBRAS / REFORMVA



Estado do Rio de Janeiro

Pref. Minic.
Uni dade Cestora
Dat a I nicial
Dat a Fi nal

Dat a Enpenho

de Em sséo
de Em sséo

Desp. P. Conpra

de Sao Sebastiao do Alto

Enpenhos Emitidos
Ordinario/ G obal /Estinativa

PREFEI TURA MUNI CI PAL
01.09. 2021
30. 09. 2021

Total do Dia :

14 de Dezenbro de 2021

Val or

. 449, 90

Cat .

Fol ha: 3

bj et o da Despesa

27.09. 2021
2021/ 000831
2021/ 000828
2021/ 000829
2021/ 000830

1352
1728
1730
1758

1369
3267
3266
3266

2021
2021
2021
2021

3115
1614
1614
1614

COMVERCI AL C M M VI SCONDE - LTDA
PREV- ALTO
PREV- ALTO
PREV- ALTO

Total do Dia :

. 887,90
. 386, 96
. 277,97
. 725,97
. 278, 80

I = T = W=

AQUI S| GAO DE GAS
QUTRCS

OBRI GAGCES PATRONAI S (P
QUTRCS

29.09. 2021
2021/ 000837
2021/ 000834
2021/ 000841
2021/ 000840
2021/ 000839
2021/ 000836
2021/ 000835
2021/ 000833
2021/ 000832
2021/ 000838

1743
1743
1799
1345
1589
1743
1743
1743
1743
1743

813
1483
3293
285
285
813
1483
1483
1483
813

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

4120
3767
1100
4103
4102
3095
3338
3016
3094
3221

ALEX ROZA CAVPCS- MEI

AMARI LDO DA SI LVA ARAUJO 76756904787
BADI NI ELETRODQVESTI COS LTDA

BRANDAL SUPERM E COM NMATERI Al S DE CON
CARVALHO BONAN | NDUSTRI A. COM E SERV. L
JOSE GERALDO LEITE DA SILVA ME

MARI A DA GLORI A PETI NATE GRACI ANO MEI
R J. TARDI M DAFLON TRANSPORTE

RANDREY GUALBERTO DE TOLEDO PI ZA MEI
SANDRA JARDI M MVE

Total do Dia :

. 763, 40
. 625, 20
. 970, 00
51.
51.
. 883, 38
22.
. 164, 20

377,72
062, 97

537, 80

3.933, 00

. 126, 80
. 444,47

= = T e T = = T = T =S

QUTRCS
QUTRCS
AQUI SI GAO DE EQUI PAVENT
MATERI AL DE CONSTRUGCAO
QUTRCS
QUTRCS
QUTRCS
QUTRCS
QUTRCS
QUTRCS

30. 09. 2021
2021/ 000843
2021/ 000842
2021/ 000844
2021/ 000845
2021/ 000846
2021/ 000847

1452
1669
1589
1760
1589
1760

3025
3300
3294
3294
3311
3311

2021
2021
2021
2021
2021
2021

3203

29
1777
1777
3624
3624

MARI NI PEI XOTO SERVI COS LTDA

PASEP

WW PADUA - VEICULCS E PECAS LTDA
WW PADUA - VEICULCS E PECAS LTDA

WV DA SERRA VEI CULCS LTDA
WV DA SERRA VEI CULCS LTDA
Total do Dia :
Total do Mes :

. 800, 00
. 213,83
. 030, 00

400, 00

. 471, 00

660, 00

. 574,83
. 910, 20

B R R R R e

QUTRCS
QUTRCS
QUTRCS
SERVI GOS DE REVI SAO DE
QUTROS
SERVI GOS DE REVI SAO DE

FONTE: GOVBR -

Execugdo Organentaria e Contabilidade Publica, 14/Dez/ 2021,

Total GCeral

11h e 23m

. 910, 20



